

भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग /Government of India, Department of Space  
यू. आर. राव उपग्रह केन्द्र (यू. आर. एस. सी. ) / U R Rao Satellite Centre [URSC]  
(पूर्व में इसरो उपग्रह केन्द्र/Formerly known as ISRO Satellite Centre)  
एच. ए. एल. एयरपोर्ट रोड, विमानपुरा पोस्ट,  
HAL Airport Road, Vimanapura Post,  
बेंगलूरु/Bengaluru - 560 017  
भारत/India



यू.आर.एस.सी./सार्वजनिक निविदा सूचना सं/URSC/PUBLIC TENDER NOTICE NO.42/19-20

03.10.2019

भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रधान, क्रय एवं भंडार, यू. आर. राव उपग्रह केन्द्र (यू. आर. एस. सी. ), द्वारा निम्नलिखित मदों की आपूर्ति के लिए केवल-ई-प्रापण के जरिए निविदाएं आमंत्रित हैं:

On behalf of the President of India, Head, Purchase & Stores, U R Rao Satellite Centre[URSC] invites tenders **ONLY through e-procurement** for supply of the following.

### एकल भाग निविदा/Single Part Tenders

क्र. सं. Sl. No.	निविदा संदर्भ TENDER REFERENCE	संक्षिप्त विवरण BRIEF DESCRIPTION
01	ISAC/CE/2019-E0-7274-01	अंतरिक्षयान परिवहन कन्टेइनर की पेंटिंग Painting of Spacecraft Transportation Container
02	ISAC/IR/2019-E0-7280-01	अनुकरण मॉडेल-OBC पैकेजों की प्राप्ति Realization of Simulation Model-OBC Packages **
03	ISAC/CE/2019-E0-7285-01	8 ½ अंक संदर्भ मल्टिमीटर्स 8 ½ Digit Reference Multimeters
04	ISAC/GE/2019-E0-7376-01	अलुमिनियम मिश्रधातु 6061 T651 प्लेट्स Aluminium Alloy 6061 T651 Plates
05	ISAC/GE/2019-E0-7435-01	अलुमिनियम मिश्रधातु 6061 T6 शीट्स Aluminium Alloy 6061 T6 Sheets
06	ISAC/GE/2019-E0-7566-02	सोल्डर-इन-स्टील उच्च ताप ई. एम. आई फिल्टर्स Solder-in-style High Temperature EMI Filters
07	ISAC/IR/2019-E0-7588-01	TCXOs (369-380 MHz) TCXOs (369-380 MHz)

### दो भाग निविदा/Two Part Tenders

08	ISAC/CE/2018-E0-5165-04	UV-VIS-NIR स्पेक्ट्रोफोटोमीटर UV-VIS-NIR Spectrophotometer
09	ISAC/IR/2019-E0-6822-02	CAD / फैब क्रियाकलापों के लिए कार्यशक्ति आवश्यकता Workforce Requirement for CAD / Fab Activity
10	ISAC/CE/2019-E0-7361-01	मेट्रिक कैमरों के साथ समीप श्रेणी फोटोग्रामेट्री प्रणाली Close Range Photogrammetry System with metric cameras
11	ISAC/IR/2019-E0-7606-01	वेक्टर संकेत विश्लेषक Vector Signal Analyzers

	<u>क्र.सं.हेतु / For Sl.Nos.</u> <u>01 &amp; 03 to 06</u>	<u>क्र.सं.हेतु / For Sl.Nos.</u> <u>02 &amp; 07 to 11</u>		
निविदा डाउनलोड				
Tender Download	: 25.10.2019	31.10.2019	तक/UPTO	23.00 HRS (IST)
बोली जमा करना				
Bid Submission	: 25.10.2019	31.10.2019	तक/UPTO	23.30 HRS (IST)
बोली मोहरबंद करना	: 26.10.2019	01.11.2019	से/FROM	09.00 HRS (IST)
Bid Sealing	: 28.10.2019	01.11.2019	तक/TO	16.00HRS(IST)
प्राधिकरण खोलना	: 28.10.2019	01.11.2019	से/FROM	16.15 HRS (IST)
Open Authorization	: 31.10.2019	05.11.2019	तक/TO	09.30HRS (IST)
निविदा खोलना				
Tender Opening	: 31.10.2019	05.11.2019	पर/AT	10.00 HRS (IST)

वैध डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र (डी. एस. सी) प्राप्त इच्छुक निविदाकार <https://eprocure.isro.gov.in> पर लॉग इन करके अपने प्रस्ताव ऑनलाईन भेज सकते हैं। कोई निविदा शुल्क लागू नहीं है। निर्धारित समयानुसार निविदा खोले जाएंगे, निविदाएं उपस्थित निविदाकार अथवा उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों के सामने खोली जाएंगी बशर्ते कि उनके पास वैध **प्राधिकार पत्र** हो। उपरोक्त उद्देश्य हेतु सुरक्षा की दृष्टि से केवल एक प्रतिनिधि को ही प्रतिनियुक्त करें।

Interested Tenderers having valid Digital Signature Certificate [DSC] may login to <https://eprocure.isro.gov.in> and submit Offers online. No Tender fees applicable. Tenders will be opened as scheduled. Tenderers or their Authorized Representative may attend to witness the Tender opening, only on production of valid **Authorisation Letter**. Due to Security reason only one Representative may be deputed for the above purpose.

**\*\* उपरोक्त क्रम सं 02 के संदर्भ में पूर्व-बोली बैठक, दि. 18.10.2019 (शुक्रवार) को 02.00 बजे तृतीय तल सम्मेलन कक्ष (मुख्य भवन), यू.आर.एस.सी, बेंगलूरु-560 017 में आयोजित की जाएगी। इच्छुक सेवा प्रदाता / बोलीकर्ता अपनी भागीदारिता की पुष्टि के लिए श्रीमती सेन्थिल सेल्वी आर से दूरभाष सं. 080-25082322 अथवा ई.मेल आई.डी [selvi@ursc.gov.in](mailto:selvi@ursc.gov.in) पर संपर्क कर सकते हैं। पूर्व बोली बैठक में उपस्थित न रहनेवाले फर्म की निविदा को आगे की प्रक्रिया हेतु विचार नहीं किया जाएगा।**

**\*\* Pre-Bid Meeting with reference to the file, Sl.No.02 above, will be held on 18.10.2019(Friday) @ 02.00 PM at Third Floor Conference Hall(Main Building), URSC, Bengaluru - 560 017. Interested Service Provider/Bidder shall confirm their participation to Smt.Senthil Selvi R, on Ph: 080-25082322 or e-mail ID [selvi@ursc.gov.in](mailto:selvi@ursc.gov.in) Tender of a Firm which has not attended the Pre-Bid meeting will not be considered for further processing.**

निविदाकर्ता के पूर्व बोली बैठक के संदर्भ में विस्तृत निबंधनों के लिए हमारे वेबसाइट <https://eprocure.isro.gov.in> को भी लॉग इन करें।

Tenderers should also login to our website, <https://eprocure.isro.gov.in> for detailed special terms with respect to Pre-Bid Meeting.

उपरोक्त के संबंध में शुद्धिपत्र/अनुशेष, यदि कोई हो, तो उसे हमारे ई-पोर्टल एवं वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।

Corrigendum/Addendum, if any, with related to above shall be hosted in our e-portal & Website.

Sd/-

प्रधान, क्रय व भंडार/Head, Purchase & Stores